
Id: AF7A3C8B-A48D-403A-BBDC-429BCD5951B3. Podpisany Strona 1 

 

BR.0050.13.2017 

ZARZĄDZENIE NR 13/2017 

WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie powołania komisji do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację 

zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a, ust. 2b oraz ust. 2da pkt. 1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXI/165/2016 Rady 

Gminy Stanisławów z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 

Stanisławów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2017 zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do zaopiniowania ofert konkursowych złożonych w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych Gminy Stanisławów w 2017 r. z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

a także pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób oraz promocji wolontariatu ogłoszonego zarządzeniem nr 5/2017 Wójta Gminy 

Stanisławów z dnia 24 stycznia 2017 r., w składzie: 

1. Jadwiga Będkowska - przewodnicząca komisji 

2. Tomasz Zdanowicz - sekretarz komisji 

3. Beata Wąsowska - członek komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy analiza ofert w oparciu o kryteria podane w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert  

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 5/2017 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 24 stycznia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stanisławów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Adam Sulewski 

 

 


